PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATOS DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº PA011204/2021

N° DA LICITAÇÃO Nº 868402

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou contrato(s) com a(s) empresa(s): CONTRATO Nº 012906/2021 com a
empresa DENTEMED Equipamentos Odontológicos LTDA – CNPJ Nº 07.897.039/0001-00 com preços no valor total de R$
9.000,00 (nove mil reais) referente ao Lote 01. CONTRATO Nº 022906/2021 com a empresa ELETROMED EIRELI – CNPJ Nº
26.483.355/0001-72 com preços no valor total de R$ 5.900,00 (cinco mil novecentos reais) referente ao Lote 02.  CONTRATO
Nº 032906/2021 com a empresa Porcina Leandro da Silva – CNPJ Nº 13.153.134/0001-94 com preços no valor total de R$
32.990,00 (trinta e dois mil novecentos e noventa reais) referente ao Lote 03. CONTRATO Nº 042906/2021 com a empresa
Com Saúde Comércio e Manutenção de Artigos Médicos EIRELI - CNPJ nº. 35.796.806/0001-12, com preços no valor total de
R$ 11.065,60 (onze mil sessenta e cinco reais e sessenta centavos) referente ao Lote 04.  Objeto: Contratação de empresa
especializada para aquisição de turbinas de alta rotação, compressores, autoclaves e aspiradores cirúrgicos odontológicos
para atender a demanda do Município de Irecê/BA. Vigência: 29/06/2021 a 31/12/2021, com eficácia a contar da publicação
resumida do instrumento contratual. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.